
UCHWAŁA NR LIV/415/14
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/268/13 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie podziału Gminy Tuszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz.1529, z 2014 r. poz. 179, 
poz.180) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z nadaniem nazw dotychczasowym drogom wewnętrznym, znajdującym się na obszarach 
stałych obwodów głosowania: 

- ul. Jaśminowa i ul. Ustronna – w Obwodzie głosowania Nr 1; 

- ul. Pszenna – w Obwodzie głosowania Nr 4; 

- ul. Bazarowa, ul. Modlicka, ul. Strzelecka i ul. Żytnia – w Obwodzie głosowania nr 5; 

- ul. Palestyńska – w Obwodzie głosowania Nr 8,  zmienia się opis granic stałych obwodów głosowania: Nr 1, 4, 
5 i 8, ustalony w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/268/13 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 
30 stycznia 2013 r. w sprawie podziału Gminy Tuszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2.  Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Łodzi. 

3.  Treść uchwały podaje się do wiadomości publicznej przez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Tuszyna oraz stronie internetowej BIP Gminy Tuszyn.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wTuszynie

Andrzej Małecki

Id: 188178A8-2DC0-4E6E-B10B-119C75AF43A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/415/14 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

Stałe obwody głosowania   

  
Numer 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1. Tuszyn - Stare Miasto,  ulice: Aleksandra Zwierzyńskiego strona parzysta od 
nr 2 do 6A, strona nieparzysta od nr 1do 5; Brzezińska strona parzysta od nr 
2 do 18 , strona nieparzysta od nr 1do 9; Cmentarna; Aleja Jana Pawła II strona 
nieparzysta od nr 1 do 13a; Jaśminowa; Łowicka; Noworzgowska nr 2 i 4; 
Parkowa nr 1, 2, 3 i 4; Piaskowa nr 2, 3, 4 i 5; Piotrkowska; Poprzeczna strona 
parzysta od nr 16 do 26A, strona nieparzysta od nr 15 do 27; pl. Reymonta; 
Rzgowska strona parzysta od nr 4 do 8, strona nieparzysta nr 1 i 3; Ks. 
Ściegiennego do nr 50; Świętokrzyska; Tysiąclecia; Ustronna; Żeromskiego 
strona parzysta od nr 2 do 14, strona nieparzysta od nr 1 do 13. 

Gimnazjum Nr 1 
w Tuszynie, ul. Piotrkowska 13 

4. Tuszyn – Stare Miasto,  ulice: Blokowa; Brzezińska strona parzysta od nr 
20 do 66, strona nieparzysta od nr 11 do 65; Chojniak; Noworzgowska nr 1; 
Ogrodzonka strona nieparzysta od nr 31 do nr 57A; Osiedlowa; Piaskowa strona 
parzysta od nr 6 do 12, strona nieparzysta od nr 7 do 27; Polna; Pszenna; 
Stodolniana; Tylna strona parzysta od nr 2 do 30, strona nieparzysta od nr 1 do 
19; Wielkopole; Żwirki i Wigury. 

Miejski Ośrodek Kultury 
w Tuszynie,ul. Noworzgowska 
20A 

5. Dzielnica Tuszyn – Stare Miasto,  ulice: Bazarowa; Chmielna; Aleja Jana 
Pawła II (strona parzysta); Kaczeńcowa; Kępica; Króla Władysława Jagiełły; 
Łódzka; Łąkowa; Młynkowa; Modlicka; Ogrodowa; Parkowa strona parzysta od 
nr 6 do 10, strona nieparzysta od nr 5 do 7A; Poprzeczna strona parzysta od nr 
2 do 14, strona nieparzysta od nr 1 do13A; Rzgowska strona parzysta od nr 
10 do104, strona nieparzysta od nr 5 do 29; Sportowa; Strażacka; Strzelecka; 
Turystyczna; Tylna do strona parzysta od nr 32 do 76, strona nieparzysta od nr 
21 do 65; Zielona; Aleksandra Zwierzyńskiego strona parzysta od nr 8 do 14, 
strona nieparzysta od nr 7 do 17; Źródlana; Żytnia. 

Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Tuszynie, ul. 
Piotrkowska 15 

8. Tuszyn – Las,  ulice: 3 Maja - strona parzysta od nr 2 do 22, strona nieparzysta 
od nr 1 do nr 15a; Aleja Jana Pawła II – strona nieparzysta od nr 15 do nr 79; 
Chłopickiego; Domowicza; Lelewela; Leśna; Moniuszki - strona parzysta od nr 
2 do nr 42, strona nieparzysta od nr 1 do 51; Palestyńska; Południowa; 
Pułaskiego – nr 2 i 4; Słoneczna; Sowińskiego; Szymanowskiego; Wąska. 

Filia Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Tuszynie,ul. Prusa 7 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wTuszynie

Andrzej Małecki

Id: 188178A8-2DC0-4E6E-B10B-119C75AF43A6. Podpisany Strona 1




